quod religiosorum est et si az una stunda  
hancet aliad scita amouone no  
corrigit p loto dom e ut puidcat  
fame qrit ita intelligat delectico  
et nisi forte aliqo firme estiant q  
statim pfectam amouoz por huius mala  
impedire Et i iudicia dillibz taly  
a hndi ppe qd de coq q ma e pte  
omnia mltos i distmen adduce pollui  
pplis opno patoris sic opma que  
mobida uniusus goro semp i q bonu  
mltoz det p fari bono unig in fama  
unig negligi det ut i nocentia e fama  
mltis copuet Et aut pcom ppe  
act i abo aliauz alius aut aliquo  
pauoz no ametu tuo si nocentia e  
tam ptem q melig sic illu ita pui  
pati qua aliu diffamai q si forte  
mo no corrigi forte p qca corrigi  
ut pte pte fetury dapnu modici  
e i modico valore tuo det corrigi  
si quicent pte no dz reudare i q  
Et aut e notale nocumetu ut q  
que uult accidere nocte ut oibus pro  
liate cu iacet itanda ut uult dape  
pnam ut uxore adduce ut domu con  
duere i q Et no pat q pfecta amoi  
coz possit huius dapnu i p d i nec  
paliq aliu modu tuo e dom q malig  
q nocentem suare i dapnam q i q  
malo q suare fama i q. En e sic dom  
i pte e sigillo facti q no possit  
ago ad illu i familia i uclando nec  
ad pna ipm denuciano h plu ad pui  
cautelam Et aut pcom sic oactum  
q no e i famaty de illo n pte pte  
baxi cora iudico i q i q corrigere  
e si est plu i nocentia pcom e forte  
oius i que pcat q abeo ledit i per  
palam noticia tuo ad hoc plu ten  
dend est ut i subuciat utonem

det e i o pat q pte noz corrigat  
ad ut pmissa e tuo pmo corripit  
e pte ut sic i nocentia reaper et  
fama no pdat Et haquoluit dno  
tu dicit coripe cu me te i ipm  
solu e no solu pmet h plurico  
e pte corrigend tam diu em per  
pctam amouom pte dnd e qua  
diu pba pte qd q pcom cor  
rigat Et aut pte dnd e am  
moico no p fari ut e dille q  
opte pte i duone aliq pte p  
quat h i pte pte ad pte cor  
redom tuo e uclat pte dnd ut  
pmo pauoz pmi ut duobz mo pte  
pcom fno qui pnt pte dnd  
no occidit q obfite diffamado ut sic  
saltem i mltitudis i fama em dnd  
i q i pte adhibent pna i pte  
ut fcom ad amouent et corrigant  
Et ut amouent fite sint i pte  
ut negationem coram supioe couincat  
dactu siacty itate Et em pte  
i duadi ut actu itatum uideant ut  
uult Augg Et aut itate itate ostendi  
te pte no pnt dz in adhibet ut  
coram ipis regno stat ut saltem  
ut ipi tu amouent et ut oburgato  
p h i ipm corrigant Et qd duob  
tas tangit glo sup i q. is. ad h  
betreu unu ut duob tpeo Et  
aut ad eale tpeu i duoz no  
corrigit tuo q qstia pte dnd e  
fame det i pub denuciano sup  
iori ut sic in cu dispendio fame  
apeto libere et hoc uoluit dno  
tu dicit sic dnd i. plato ucl  
altri supioe ppuba denuciano  
et i pte pcom cig publicare ut  
alij fiant se abeo tu pte ne

homo sit subicit se deo qd pp dña  
reuerentia dñm bonis que in se hnt  
nil sibi terqua ase ipso hnt attribuit  
ne pprio inibus ascribit s totu i deo  
reuerentia valendo & agnoscendo eode  
aure fat dñm totu se ab eo hnt Et  
si apponit qd dñm bonu aut ad id con  
cedit tendit sicut facit no qd consi  
derentia ppaz pñm s qd fidetia  
auxilij dñi deo qd in corde suo ex  
altat qd tota sua qd dñm & fñm dñm  
Et dñm pñm stans se sibi ipso in illo po  
se sufficit sine dñi spali auxilij pp  
qd dr sone dñm s dñm qd opat  
anima & omibz & ppaz dñm. Omnia opa  
mra apat qd in nob dñm Et item  
dñm pñm dñm dñm qui opat in nob  
& uelle & pñm p bona uoluntate iof  
dñm est sicut qd quia excellit qd est  
hic aliq ab alio pñm qd solum de  
gra dñm qd pp in moderatu more  
p excellit. id qd solum ab alio de gra  
uult et est sicut p dñm op dñm et  
qd mra sua tunc pñm sicut qd 2<sup>o</sup>  
pñm pñm dñm qd dñm qd uult  
tu homo sit subicit se deo qd pp ter  
dña reuerentia dñm bonis que  
in se sicut qd illa sicut spualia aut  
corpalia mra nob attribuit suis  
mris nec ualori suoz adm actum  
qd attribuit dñm bonitati qd pñm  
se sicut solum de gra & mune dñi pp  
qd pñm pñm dñm recipit tanto  
se obligacorem deo regno sit  
pñm em dñm sicut & rones  
dñm dñm Et cō pp dñm ita se sicut  
uult alijs homibz qd ca qd ab eo  
gra recipit no suis mris s corp  
liberalitati ascribit ita sicut hnt mra  
deu genit p et sicut ego maria que

meti dñm pñm mra attribuit s totu  
ad illig dñm reuelit qui essentialr  
magnus est de quo & ipa rancico  
suo dixit / Quia fecit michi mag  
qui potes est quasi dñm magnu  
est qd ego sicut magnu qd in sicut mag  
q uult sicut & maior q uult  
deu rator et plas mator om sicut  
sicut hoc in no ascribo nec mris mris  
attribuo sicut suo solum dono Et cō  
dñm dñm fecit sicut facit dñm  
mra dñm qd dñm sicut pñm  
dñm dñm dñm qd no accepit  
dñm dñm dñm dñm dñm  
pñm dñm ab illa pñm massa  
nisi qui hoc bonu sicut qd dñm qd  
dñm sicut gra saluator accepit sicut  
omnia qd sicut sicut dñm qd omnia q  
pñm uident sicut solum dñm de  
et no mra sicut sicut solum ad usum  
concessa et qd mra uult sicut  
qd dñm bona sicut ase rone no pro  
uicendo sicut no sicut ipa attribuo sicut  
sicut dñm qd fortasse sicut dñm  
omnis iustia dñm / Vbi dñm dñm ad  
dñm dñm dñm sicut dñm dñm in  
pñm omnis iustiam Omnis can su  
sicut & pñm & tunc latissima  
e totu qd e alienu ase rone &  
totu opus dñi cuius e dare & hoc pñm  
mplet sicut qd omne bonu ut alienu  
ase rone sicut mra pñm & deo  
attribuit cuius uere est / Qui qd  
sicut uere sicut est ut omne qd in se  
bonu sicut noscitur corde qd adeo sicut  
& dñm ille dñm illo qd dñm  
gloriam sua aut laude sicut oblatu  
aut laude nisi sicut appat sicut in  
deu re ferat alijs uideret quasi  
furtum qd mitteret tu laudem

Deo debitam sibi ipse apparet ut  
 effere alijs vix ipse audit adu-  
 lat sibi ipse corde quo dicit Ego  
 sum humilis quod ego edo et agnosco quod  
 omnia que me sunt bona sunt dei et  
 hoc adeo et dogma dico si cog-  
 noscis quod omnia sunt dei tunc quanta  
 agnosceris deus quod soli deo potestatem  
 dant laudes honor et gloria quod  
 alieno bono non tibi dant laudem ut  
 patet quod apostolus sic dicitur primo dicit  
 Regi autem seculo et mundi in ipso  
 soli deo honor et gloria Si ergo ve-  
 stis tibi tunc nullam laudem honor  
 et gloriam quibus in ipso tuis aut  
 bono tuis que in te sunt tibi cum  
 appropinquas si et ab alijs oblata atque  
 repellis et cum adducis in iudicium  
 tuum ipse est perfectus in humilitate dicit  
 vocat deum iusticia dicitur quod ipsa  
 deus omne bonum et omne laudem esse  
 recitat tanquam alienum et deo et hinc  
 cuius uere est Item si uere humiles es  
 tunc non potest laudari neque si cog-  
 noscas tibi illud putabis et te  
 irridere si alieni laudibus tibi dicent  
 et deum predicantur sic laudibus de  
 preter autem pau non te laudat si te  
 irridere ueraciter agnoscas si humilis es  
 tunc omnes laudes quorum quorumque  
 bonorum non tuas si alienas potest cog-  
 noscas igitur tunc laudari te non laudari  
 uere si magis irridere putabis Item  
 propter Item deum fuit quod homo propter  
 amorem propter excellens attribuit sibi  
 et non tibi aut dicitur quod nico sunt et  
 qui negat uicium quod in se habet tunc  
 superbit et est propter superbia Sic  
 propter humilis est tunc homo propter deum ueraciter

2<sup>o</sup> propter

ut illo quod sibi gunt et sui gunt gunt  
 quod nec corde extollit se super id quod est  
 in ore iudicat se de aliquo bono quod  
 non habet nec de meliori quod habet et  
 qui tunc agnoscit defectus suos et  
 sine fictione facit ore et est  
 in ore dicitur quod est propter fuit tunc  
 quibus profert se alijs oratione est  
 in ore se meliore esse aut ipse  
 superiose alijs quod est super se et suam  
 dignitatem Sic propter humilis est  
 tunc quibus uere dicitur quod omnia sunt dei  
 et dicitur aliquo in feruore esse et uili-  
 orum et in ore ipse est deum et credit  
 corde et profert ore se ad deum utile  
 et ad ignum ut propter plus prodebit propter  
 ca tunc de gradibus augeat Item  
 non dicitur quod in modum dicitur quod in ore  
 propter solum in ore capat edificatio Item  
 sic in modum fundamentum est propter uere  
 id quod est propter in ore dicitur  
 fundamentum dicitur tale aut est ipse qui  
 dicitur Item propter est fundamentum  
 aliam dicitur et propter in ore et hoc  
 in ore propter humilitate renouet in ore  
 dicitur accipit aut in ore dicitur  
 sic superbia tunc deus resistit et propter  
 sic homo sicut deus et sic ab illis  
 ad ipsam in ore dicitur quod est in ore  
 sic quod est in ore superbia propter  
 quod est in ore deus superbia resistit  
 humilibus aut sunt in ore sicut in ore  
 propter alacritate corp tunc in ore aut  
 excludit que defluens toto in  
 ore ad ualles tunc ita cor propter  
 tunc in ore aut recitat fluentia in ore  
 et sic in ore tunc in ore in ore  
 et ualles in ore replent et magis in ore  
 fundat sic in ore in ore in ore